2019 年 10 月 15 日

各 位

会 社 名 エ ム ケ ー 精 工 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 丸 山 将 一

 (コード番号 5906 JASDAQ)

問合せ先 取締役管理本部長 酒 向 邦 明

 (TEL 026－272－0601)

台風 19 号の影響に関するお知らせ

この度の台風 19 号により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

現時点での当社グループの状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

（１）人的被害について

当社グループの従業員について人的被害はございません。

（２）事業所の被害について

当社本社（長野県千曲市）においては、一部浸水がありましたが、操業への影響はござい

ません。

連結子会社であるエムケー電子㈱（長野県長野市）においては、工場及び倉庫の一部が浸

水しました。また、エムケーミクスト㈱（長野県埴科郡坂城町）では、倉庫が浸水しました

が、いずれも保有資産、設備等への重大な影響はございません。

２．業績への影響について

今回の台風による被害額につきましては、現在調査中であります。当期の業績に重大な影響が

見込まれる場合には速やかに開示いたします。

以 上